

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE

अनुशेष/ADDENDUM

मेसर्स न्यूस्पेस इंडिया लिमिटेड में निदेशक (वित्त) के पद हेतु भर्ती के लिए अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार की दिनांक 27.11.2022 की विज्ञापन सं. डी.एस. _IX-14011/2/2022-अनुभाग_9-अं.वि. (1) की ओर ध्यानाकर्षण किया जाता है।

Kind attention is invited to Department of Space, Government of India, Advertisement No. DS_IX-14011/2/2022-Section_9-DOS (1) dated 27.11.2022 for the post of Director (Finance), M/s NewSpace India Ltd.

पैरा III. 5 जोकि इस प्रकार है: Para III. 5 which reads as:

"वेतनमान/पद/स्तर: आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि के अनुसार।"

"PAY SCALE/RANK/LEVEL: As on last date of receipt of application."

इस प्रकार पढ़ा जाए: may be read as:

"वेतनमान/पद/स्तर: आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि के अनुसार पात्र वेतनमान/पद/स्तरमें आवश्यक सेवा की न्यूनतम अवधि, विभागीय अभ्यर्थियों के लिए एक वर्ष तथा अन्य अभ्यर्थियों के लिए दो वर्ष है।"

"PAY SCALE/RANK/LEVEL: The minimum length of service required in the eligible scale/rank/level is one year for internal candidates and two years for others as on the last date for receipt of applications"

आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 09.01.2023 तक बढ़ायी जाती है। The last date for receipt of applications is extended up to 09.01.2023

असुविधा के लिए खेद है। Inconvenience caused is regretted.

दिनांक/DATED:43-12.2022

उप सचिव, अं.वि. DEPUTY SECRETARY, DOS